RECTUS POLSKA Sp. z o.o.2.7
OPIS
Elektrozawór 2 drogowy, normalnie zamknięty,
bezpośredniego działania
BUDOWA
Korpus     Mosiądz
Tuleja rdzenia elektromagnesu Stal nierdzewna
Rdzeń     Stal nierdzewna

Gniazdo ze stali nierdzewnej
Wersja do tlenu
Przyłącze
G
Średnica
mm
KV
m³/h
Ciśnienie różnicowe
pracy bar
Nominalny pobór
mocy Cewka
Uszczeln. Zakres
Temp.KOD Min Max AC VA DC Typ Szer.
           c  d AC DC Rozruch Praca W c °C
E106A.....15///..... 1/8” 1.5 0.07 0 30 26 20 15 10 2 30
E106A.....20///..... 1/8” 2 0.1 0 22 20 20 15 10 2 30
E106A.....25///..... 1/8” 2.5 0.15 0 16 14 20 15 10 2 30
E106A.....35///..... 1/8” 3.5 0.32 0 10 8 20 15 10 2 30
E106B.....15///..... 1/4” 1.5 0.07 0 30 26 20 15 10 2 30
E106B.....20///..... 1/4” 2 0.1 0 22 20 20 15 10 2 30 NBR=B -10 +90
E106B.....25///..... 1/4” 2.5 0.15 0 16 14 20 15 10 2 30
E106B.....35///..... 1/4” 3.5 0.32 0 10 8 20 15 10 2 30 EPDM=E <+140
E106B.....45///..... 1/4” 4.5 0.41 0 6.5 3.5 20 15 10 2 30
E106B.....52///..... 1/4” 5.2 0.47 0 4 1.8 20 15 10 2 30 FPM=V -10 +130
E106B.....64///..... 1/4” 6.4 0.64 0 3 1 20 15 10 2 30
E106A.....25///..... 1/8” 2.5 0.15 0 35 33 40 30 27 5 36 PTFE=W -10 +160
E106A.....35///..... 1/8” 3.5 0.32 0 20 19 40 30 27 5 36 e
E106B.....25///..... 1/4” 2.5 0.15 0 35 33 40 30 27 5 36
E106B.....35///..... 1/4” 3.5 0.32 0 20 19 40 30 27 5 36

Wersja do tlenu
Niklowanie
Przyłącze
G
Średnica
mm
KV
m³/h
Ciśnienie różnicowe
pracy bar
Nominalny pobór
mocy Cewka
Uszczeln. Zakres
Temp.KOD Min Max AC VA Temp. Typ Szer.
           c  d AC DC Rozruch Praca W c °C
E106C.....30///..... 3/8” 3 0.25 0 15 10 20 15 10 2 30
E106C.....35///..... 3/8” 3.5 0.32 0 10 8 20 15 10 2 30
E106C.....40///..... 3/8” 4 0.36 0 8 5 20 15 10 2 30
E106C.....45///..... 3/8” 4.5 0.41 0 6.5 3.5 20 15 10 2 30 NBR=B -10 +90
E106D.....30///..... 1/2“ 3 0.25 0 15 10 20 15 10 2 30
E106D.....35///..... 1/2“ 3.5 0.32 0 10 8 20 15 10 2 30
E106D.....40///..... 1/2“ 4 0.36 0 8 5 20 15 10 2 30 EPDM=E <+140
E106D.....45///..... 1/2“ 4.5 0.41 0 6.5 3.5 20 15 10 2 30
E106D…..52///….. 1/2“ 5.2 0.47 0 4 1.8 20 15 10 2 30
E106D…..64///….. 1/2“ 6.4 0.64 0 3 1 20 15 10 2 30
E106C.....30///..... 3/8” 3 0.25 0 25 24 40 30 27 5 36
E106C.....35///..... 3/8” 3.5 0.32 0 20 19 40 30 27 5 36 FPM=V -10 +130
E106C.....40///..... 3/8” 4 0.36 0 16 15 40 30 27 5 36
E106C.....45///..... 3/8” 4.5 0.41 0 14 13 40 30 27 5 36
E106D.....30///..... 1/2“ 3 0.25 0 25 24 40 30 27 5 36 PTFE=W -10 +160
E106D.....35///..... 1/2“ 3.5 0.32 0 20 19 40 30 27 5 36 e
E106D.....40///..... 1/2“ 4 0.36 0 16 15 40 30 27 5 36
E106D.....45///..... 1/2“ 4.5 0.41 0 14 13 40 30 27 5 36
E106D…..52///….. 1/2“ 5.2 0.47 0 10 9 40 30 27 5 36
E106D.....64///..... 1/2“ 6.4 0.64 0 5 4.5 40 30 27 5 36
c Uszczelnienie    Przykład E106CE35///521   Uszczelnienie EPDM
d Cewka    Cewka 24 VDC
e Maksymalny dopuszczalny przeciek  < 0.2 nL/h dla PTFE
RECTUS POLSKA Sp. z o.o.